
 

Dag 1 - Måndag 11 september    

Flyg på morgonen från Sverige till Frankfurt. Vi alla träffas 
på Frankfurts flygplats där vi hämtar ut vår mini-buss. Vi 

åker söderut mot vinvägen Südlische Weinstrasse som vi 

följer några mil innan vi svänger österut mot staden Speyer 

där vi bor två nätter. På kvällen utforskar vi staden Speyer.  

Cirka 16 mils körning. 

Dag 2 - Tisdag 12 september  

Efter frukost kör vi en kort sträcka för att besöka Technik 

Museum Speyer för att bl.a. titta på flygplan, båtar och 

mycket annat samt tittar på en film på IMAX DOME  

biografen. Vi tittar på en av de filmer som visas - 
se bilaga för mer information om de olika filmerna. 

Efter besöket på tekniska museet återvänder vi till vårt  

hotell. 

Dag 3 - Onsdag 13 september  

Vi åker, efter frukost, iväg österut mot staden Neuburg 
an der Donau där vi stannar två nätter. Innan vi kommer 

fram till Neuburg an der Donau stannar vi i Nördlingen 

eller någon annan av de charmiga städersom ligger  

längs Romantische Straße. 

På kvällen vandrar vi runt bland gränderna i stadens  
historiska centrum. Cirka 28 mils körning. 

Dag 4 - Torsdag 14 september  

Efter frukost åker vi några mil för att besöka Audis  

bilmuseum i Ingolstadt. Vi ska vara på plats kl. 11.00 
för att få en guidad rundvandring, på engelska, i bilmuseet. 

Efter besöket på Audi återväder vi till Neuburg an der  

Donau och kvällen är fri för egna aktiviteter.  

Dag 5 - Fredag 15 september 
Vi åker, efter frukost, söderut (ca. 10 mil) mot Dachau  

för att besöka nazisternas första koncentrationsläger.  

Vi ska försöka vara på plats senast kl. 10.00 för  

att följa med på en 2.5 timmas guidade rundvandringen 

(på engelska) som startar kl. 11.00. Biljetter till rund-
vandringen kan man endast på köpa på plats.  

Från Dachau har vi ca en timmas körning för att  

komma till Landshut, vid floden Isar, för resans sista  

övernattning. Totalt cirka 16 mils körning. 

Dag 6 - Lördag 16 september  

Vi lämnar Landshut och åker till Münchens 
flygplats för hemresa på eftermiddagen  

tillbaka till Sverige.  

Cirka 4 mils körning.   
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